TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE CIANORTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 241/2018

PROTOCOLO SEI 0018585-97.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/04/2018

HORÁRIO: 13:00

LOCAL: Prédio do Fórum Central da Comarca de Cianorte - Salão do Júri - Travessa Itororó,

300, Cianorte/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1961996-0  SABRINA APARECIDA VICENTE 130775756

1965408-9 ANA CAROLINA FERREIRA 526349773

1966386-5 ANA CAROLINE MIRAS GONÇALVES 135301400

1960809-6 ANA CLAUDIA CAMURSI 93941381

1961454-1 ANDRÉ PONCE PEREIRA 10.814.486-6

1961653-7 ANELISE SERESO FRAGOSO 110655940

1965744-9 BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS  109893501

1960168-6 BRUNA DE PAULO SILVA RIBEIRO 10532767-6

1960649-7 BRUNA NATHIELLY FORMICOLI ALVES 123565193

1965500-3 BRUNA TATIANE DA SILVA 133963383

1960358-5 CAIQUE MIGUEL CAMARGO NASCIMENTO 10.354.259-6

1965671-4 CARINA ROCHA CASTRO 133907440

1961706-5 CAROLINE PALARO BELUCO 136915592

1962197-9 CATIANE MAISA DE FREITAS 99722193

1962038-0 DEBORA RAQUEL RODRIGUES  107144099

1965265-8 EDUARDA FRANCISCO BIAZZOLI 127166030

1961771-6 ELIAS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 123895940

1962400-9 ELISA PAULINO RODRIGUES DE SOUZA 11.141.321-5

1965468-8 ELLOINE GOUVEA VICENTE 126475870

1966220-0 FELIPE FLORINDO PASIAN 13.279.951-2

1961715-2 FERNANDA ALVES CARNEIRO 129190167

1961820-5 GABRIELA GONÇALVES MENDES DE FREITAS  13.526.216-1

1965399-3 GISELLE DA SILVA CASAROTTO KAI 98061711

1960204-5 HELIO ROBERTO FURMAN JUNIOR 13.511.090-6

1966062-6 IZABELA MARTIGNAGO DE LIMA 106267642

1966292-6 JOILSON COELHO PEREIRA 131499310

1965939-1 JULIANA DE SOUZA MACIEL 9.290.364 8

1961598-4 KARINA MACEDO DE OLIVEIRA 133484582

1961947-7 KARYNA CARDOSO FERNANDES 130255256

1965793-9 LENNON MATHEUS MUSTASSO CATALANI 127076707

1961430-6 LETICIA KAUANA BELONI FERREIRA 96397631

1964599-9 LUCIANO ANDREAZI UNGARO 133960678

1961974-2 MARCIEL PIMENTEL SILVA 134271221

1961234-8 MARIA EDUARDA INOCENTE DOS SANTOS 12.826.049-8

1961642-5 MARIA ITHAYLISE GABARDO CHAVES 106261199

1965962-2 MARIANA OLIVEIRA BARROS 12.804.019-6

1965563-9 MARJORYE GABRIELLE ANDRIAN 140385581

1965455-9 MATEUS HENRIQUE LINO DA SILVA 11.065.685-0

1965961-4 MATHEUS DE REZENDE BRAVO 127077584

1966380-8 MATHEUS FELIPE KORB MARIN 134406020

1961803-5 NATHALIA FRANCO SILVA 130518940

1965387-0 NAYARA ANDRADE DINIZ 14.059.560-8

1965413-8 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA LIMA 109194689

1963353-3 RAFAELA CAROLINE FERNANDES 106992391

1960705-7 RAFAELA DE LIMA FERNANDES FERREIRA 104503705

1961701-2 RAFAELA DE OLIVEIRA SATTO  123120140

1965424-7 RENATA BARBIERI 101644111

1961158-3 RODRIGO GABRIEL DE PAULA FERREIRA 131923309

1965951-2 ROMILDO MOREIRA GONÇALVES DIAS  17.395.696

1961658-5 SUELEN DE OLIVEIRA SICHIERI 103099617

1965393-8 TALLIA AMANDA CANDELARIA 123644697

1961628-1 TAMIRES DA CONCEIÇÃO  MENDES OSÓRIO  99538376

1961724-0 VITÓRIA VIEL LOURENÇO 132730962

1963252-5 WAGNER FERREIRA JUNIOR 13.436.829-2

1961649-4 WANE TALIA DA SILVA 107566686

1965379-4 YASMIM DE SOUZA PEREIRA 134542594